
PInK – Promozione dell’Innovazione e del Know-how 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Ca' Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/pink 
 

Il Dirigente 

ARic - Ufficio Promozione dell'Innovazione e del Know How – Il Dirigente 
pink@unive.it 

1 

 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
AREA RICERCA 

Il Dirigente 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 24 mesi 
bando Rep. n. 3304/2023 Prot n. 270208 del 06/12/2023 pubblicato in data 07/12/2023 nella 
pagina web di questo Ateneo: link. 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento Assegni di ricerca  
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 09/01/2024 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

IL GIORNO 12/01/2024 ALLE ORE 10:00(ORA ITALIANA) 
 

in modalità telematica, tramite videoconferenza con applicativo GMeet, Link: 

meet.google.com/wiq-niqk-iks 

i seguenti candidati: 

 

Cognome  Nome Data di nascita Risultati 
P. V. 01/02/1980 46 
D. D. 11/07/1998 43 

 
 
09/01/2024 
 

http://www.unive.it/assegniscaduti

